АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» июля 2025 г.              г. Аксай № 405

О передаче в безвозмездное пользование

Автономной некоммерческой организации

"Ресурсный центр культурного и социального

развития "Знание" недвижимого имущества

Рассмотрев письмо Автономной некоммерческой организации "Ресурсный

центр культурного и социального развития "Знание" (ОГРН 1236100023356) от

02.07.2025 № 63.20-ОЮ/1919, руководствуясь ст. ст. 689-701 Гражданского кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ "О защите

конкуренции",  решением Собрания депутатов Аксайского городского поселения от

15.06.2023 № 142 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

муниципального образования «Аксайское городское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в безвозмездное пользование Автономной некоммерческой

организации "Ресурсный центр культурного и социального развития "Знание"

(ОГРН 1236100023356) для целей ведения уставной деятельности сроком на 1 год

следующее недвижимое имущество:

- нежилые помещения: комнаты № 1, 2, 3 на 1 этаже, Литер: А, общей площадью

59,5 кв. м, с кадастровым номером 61:02:0120116:3691, расположенные по адресу:

Российская Федерация, Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай,

ул. Маяковского, д. 13.

2. Отделу имущественных и земельных отношений Администрации Аксайского

городского поселения заключить с Автономной некоммерческой организацией

"Ресурсный центр культурного и социального развития "Знание" (ОГРН

1236100023356) договор на передачу в безвозмездное пользование недвижимого

имущества, указанного в п. 1 настоящего постановления.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных отношений